Tomada de preços 005/2013

Item Discriminação Unid. Quant. Valor Unit. R$ Valor Total R$

07
ÁCIDO FÓLICO Comp. 300

0,02 6,00

08
ADENOZINA 3MG/ML Ampola 5

8,80 44,00

10
ÁGUA DESTILADA 10 ML Frasco 100

0,11 11,00

14
AMIODARONA, CLORIDRATO DE -  200 MG Comp. 1.000

0,15 150,00

27
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA

injetável

Ampola 50
0,69 34,50

36
CEDILANIDE/ DESLANOSÍDEO 0,2 mg/ml Ampola 5

3,00 15,00

49
CLORIDRATO DE AMIODARONA Ampola 10

9,50 95,00

50
CLORIDRATO DE PETIDINA Ampola 30

2,50 75,00

53
COLAGENASE + CLORANFENICOL 0,6 MG + 0,01G/G Bisnaga 10

10,15 101,50

56
DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML Ampola 100

0,51 51,00

60
DICLOFENACO SÓDICO 50 MG Comp. 3.000

0,02 60,00

62
DIMENIDRINATO/ CLORIDRATO DE PIRIDOXINA INJETÁVEL

30mg/10ml

Ampola 20
4,40 88,00

82
FUROSEMIDA 10MG/ML Ampola 30

0,65 19,50

84
GENTAMICINA 80MG Ampola 50

0,29 14,50

85
GLICOSE 50% Ampola 50

0,17 8,50

114
MIDAZOLAN 5MG/ML Ampola 5

1,60 8,00

115
NIFEDIPINO 10 MG Comp. 500

0,06 30,00

131
RANITIDINA, CLORIDRATO DE. INJETÁVEL Ampola 50

0,65 32,50

136
SULFATO DE ATROPINA 0,5 MG/ML INJETÁVEL Frasco 10

0,90 9,00

142
VITAMINA K 10MG/ML IM/SC Ampola 5

0,90 4,50

Total Geral  g 857,50

Santa Tereza, 22 de março de 2013.

_______________________________________ ___________________________________________

          Municíio de Santa Tereza MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.

         Diogo Segabinazzi Siqueira

                Prefeito Municipal

                 CONTRATANTE

                            Prefeitura Municipal de Santa Tereza

                                    Av. Itália, 474 - centro - Santa Tereza/RS

                                    Fone/fax: (54) 3456.1033 - CEP 95715-000

                                    e-mail: adm@santatereza.rs.gov.br  -  http://www.santatereza.rs.gov.br

ANEXO I

MEDICAMENTOS

CONTRATADA